
Colocação 1

Equipe CELBOR

Total 03:46:43

Número Atletas Posição Tempo

2021 FELIPE MIRANDA PAIS 1 03:46:43

2022 PAULO HENRIQUE VIEIRA 2 03:46:43

Colocação 2

Equipe ASTRA SOLAR

Total 03:47:07

Número Atletas Posição Tempo

2192 GUILHERME BUENO 3 03:47:06

2191 LUCAS NOGUEIRA MENDES 4 03:47:07

Colocação 3

Equipe SSCC

Total 04:09:52

Número Atletas Posição Tempo

2041 ANTÔNIO CARLOS FREITAS JÚNIOR 5 04:09:51

2042 JOSÉ CUSTÓDIO PIRES RAMOS NETO 6 04:09:52

Colocação 4

Equipe BIGMAIS

Total 04:21:48

Número Atletas Posição Tempo

2201 GUSTAVO GRIGOLETTI 7 04:21:47

2202 PEDRO HENRIQUE FIALHO MIRANDA 8 04:21:48

Colocação 5

Equipe CONEXÃO JAMBREIRO - 
ITALIA
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Total 04:35:46

Número Atletas Posição Tempo

2172 STEFANO DRUMMOND 9 04:35:45

2171 TADEU NEGROMONTE DE MOURA 10 04:35:46

Colocação 6

Equipe SEGREDOS DO MOUNTAIN 
BIKE

Total 04:38:40

Número Atletas Posição Tempo

2081 CHRISTIAN WESTGEEST 11 04:38:40

2082 GUILHERME CAETANO 12 04:38:40

Colocação 7

Equipe TEAM LAERT

Total 04:41:12

Número Atletas Posição Tempo

2182 FLÁVIO AUGUSTO LAERT 13 04:41:11

2181 CAIRO AUGUSTO LAERT 14 04:41:12

Colocação 8

Equipe METAL BIKE

Total 04:45:50

Número Atletas Posição Tempo

2061 CAIO MELO E SILVA PAIXÃO 15 04:45:48

2062 RICARDO NORBERTO RIBEIRO JUNIOR 16 04:45:50

Colocação 9

Equipe EXPEDIÇÕES MTB

Total 05:09:50

Número Atletas Posição Tempo

2141 LUIZ CARLOS BELCHIOR JÚNIOR 17 05:09:48

2142 MARCO AURÉLIO SACRAMENTO 18 05:09:50
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Colocação 10

Equipe Equipe 221

Total 05:10:27

Número Atletas Posição Tempo

2212 RODRIGO MIONI 19 05:10:26

2211 EDUARDO SCHULIUS SOTANA 20 05:10:27

Colocação 11

Equipe BOTA A CARA NA 
MONTANHA

Total 05:20:20

Número Atletas Posição Tempo

2071 CESAR ALBERTONI 21 05:20:19

2072 MIGUEL GIOVANNINI 22 05:20:20

Colocação 12

Equipe SBR CAFE - SANTA CRUZ 
BIKES

Total 05:22:13

Número Atletas Posição Tempo

2132 LUIS HENRIQUE TEIXEIRA 23 05:22:12

2131 LEANDRO MENDES 24 05:22:13

Colocação 13

Equipe PEDALE JAH - CRISTINA 
UNIFORMES

Total 05:24:51

Número Atletas Posição Tempo

2101 DANIEL LIMA 25 05:24:51

2102 DANIEL HADDAD 26 05:24:51

Colocação 14

Equipe VIVA BIKES

Página: 3 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM   
                         ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

ULTRA BROU SERRA DA CANASTRA - ETAPA RAINHA

Relatório de Equipes - GERAL - DUPLA MASCULINA OPEN 



Total 05:35:01

Número Atletas Posição Tempo

2162 PAULO HENRIQUE CENACHI PORTO 27 05:35:00

2161 SILVIO BARRETO JUNIOR 28 05:35:01

Colocação 15

Equipe MTB TRAIL CLUB LAGES 
SC

Total 05:35:26

Número Atletas Posição Tempo

2031 ADRIANO SCHULLE GARCIA 29 05:35:26

2032 DARIU SCHULLE GARCIA 30 05:35:26

Colocação 16

Equipe COPA BIGMAIS

Total 05:40:40

Número Atletas Posição Tempo

2051 BRUNO RODRIGUES 31 05:40:39

2052 DIOGO SOUZA NUNES 32 05:40:40

Colocação 17

Equipe Equipe 209

Total 05:45:18

Número Atletas Posição Tempo

2091 CLAUDIO FRIAS JR 33 05:45:17

2092 RODRIGO LEITE 34 05:45:18

Colocação 18

Equipe IPA DJOW

Total 05:47:07

Número Atletas Posição Tempo

2111 FERNANDO PEREIRA DE CARVALHO 35 05:47:07

2112 MAURICIO DE CASTRO ZAIDAN 36 05:47:07
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Colocação 19

Equipe MONTEADVENTURE

Total 06:28:02

Número Atletas Posição Tempo

2011 SILAS BORGES MONTEIRO 37 06:28:02

2012 LIZIO DE MELO SILVA 38 06:28:02

Colocação 20

Equipe PRA QUEM PEDALA

Total 06:28:58

Número Atletas Posição Tempo

2152 RICARDO CORREA 39 06:28:55

2151 MARCELO FROSSARD 40 06:28:58
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Colocação 1

Equipe Equipe 311

Total 04:18:51

Número Atletas Posição Tempo

3111 LUIZ EDUARDO SILVA VIEIRA 1 04:18:48

3112 EDUARDO QUINTINO 2 04:18:51

Colocação 2

Equipe MODAFOCA

Total 04:20:06

Número Atletas Posição Tempo

3061 JOSÉ LUIZ REGINATO LOPES 3 04:20:06

3062 MARCELO DE BARROS SAMPAIO 4 04:20:06

Colocação 3

Equipe Equipe 301

Total 04:49:26

Número Atletas Posição Tempo

3011 REGINALDO EMILIO LONARDI 5 04:49:26

3012 CHARLES RODRIGUES 6 04:49:26

Colocação 4

Equipe DEVITRO DECORACOES

Total 05:19:32

Número Atletas Posição Tempo

3071 JULIO GODOI 7 05:19:32

3072 PEDRO JOSE ALVES FILHO 8 05:19:32

Colocação 5

Equipe Equipe 312

Total 05:24:32

Número Atletas Posição Tempo

3121 ALESSANDRO BELO 9 05:24:29

Página: 1 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM   
                         ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

ULTRA BROU SERRA DA CANASTRA - ETAPA RAINHA

Relatório de Equipes - GERAL - DUPLA MASCULINA MASTER 



3122 ALEXANDRE AUGUSTO ALBUQUERQUE 10 05:24:32

Colocação 6

Equipe BIKER DO CERRADO

Total 05:58:11

Número Atletas Posição Tempo

3101 FREDERICO GUSMÃO CÂMARA 11 05:58:11

3102 HYLDON HERBERT DIAS MENDES 12 05:58:11

Colocação 7

Equipe TETO PRETO TEAM

Total 06:11:43

Número Atletas Posição Tempo

3051 JORGE HENRIQUE SOARES GAVAIA 13 06:11:43

3052 MARCO TULIO REIS 14 06:11:43

Colocação 8

Equipe PEDAL DO NILO

Total 06:27:39

Número Atletas Posição Tempo

3041 ISNAR MAIA DE FREITAS 15 06:27:39

3042 RICARDO SILVEIRA FIGUEIRÓ 16 06:27:39

Colocação 9

Equipe PEDAL DO NILO

Total 06:53:37

Número Atletas Posição Tempo

3081 LUIZ FERNANDO BARRETO PEREZ 18 06:53:37

3082 MARCELO DE MEDEIROS CHAVES FRANÇA 19 06:53:37

Colocação 10

Equipe SOBRAL BRUTUS TEAM
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Total 07:15:05

Número Atletas Posição Tempo

3091 THIAGO FERREIRA 20 07:15:04

3092 WILIAN FALEIROS 21 07:15:05
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Colocação 1

Equipe FKS

Total 05:02:23

Número Atletas Posição Tempo

1061 FERNANDO RAIA 1 05:02:22

1062 FRANCIELE DE ALMEIDA 2 05:02:23

Colocação 2

Equipe OCE POWER HOUSE

Total 05:48:20

Número Atletas Posição Tempo

1011 GABRIEL LOBATO 3 05:48:20

1012 BÁRBARA NAZARETH 4 05:48:20

Colocação 3

Equipe OCE

Total 05:56:34

Número Atletas Posição Tempo

1041 FABIANA PAPINI REIS FADINI 5 05:56:34

1042 LEONARDO DE SALVO LANZA 6 05:56:34

Colocação 4

Equipe POPEYE PILATES

Total 06:24:47

Número Atletas Posição Tempo

1021 GUSTAVO NAZARÉ MELAZO 7 06:24:47

1022 CAMILA MAGALHÃES FERREIRA MENIN LEITE 8 06:24:47

Colocação 5

Equipe CICLOZANE

Total 06:41:28

Número Atletas Posição Tempo

1051 FABIANE DO AMARAL SCHEMBERGER 9 06:41:28
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1052 ELIAS ZATTAR NETO 10 06:41:28
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Colocação 1

Equipe BONITINHA BONITONA

Total 05:24:54

Número Atletas Posição Tempo

4031 FERNANDA AMARAL FERNANDES 1 05:24:53

4032 RAQUEL GONTIJO 2 05:24:54

Colocação 2

Equipe LEGIONÁRIAS ADRI 
NASCIMENTO

Total 06:08:52

Número Atletas Posição Tempo

4021 CARLA MARZULLO PLENS 3 06:08:52

4022 GRAZIELA CHIMELLO TAKAY 4 06:08:52

Colocação 3

Equipe ZATTAR/MARETTI

Total 06:52:58

Número Atletas Posição Tempo

4011 ANGELA ZATTAR 5 06:52:58

4012 MARIANA SEIXAS CIOFFI MARETTI 6 06:52:58

Colocação 4

Equipe PEDAL VINTAGE

Total 07:47:43

Número Atletas Posição Tempo

4041 SIMONE JOHANNA LOOMAN 7 07:47:42

4042 CRISTIANE CASTANEDA 8 07:47:43
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 620 THIAGO MACHADO 0 M0010 - M MTBBH/SSCC 03:32:37

2 603 JHONATAN  GONÇALVES MEDEIROS 0 M0010 - M 03:40:21

3 606 FRANCISCO ROTTA MULLER 0 M0010 - M TEAM 3Z 03:44:38

4 601 BRUNO BARBOSA GONÇALVES 0 M0010 - M VIVA BIKES - CORE FIT 
TRAINING

03:48:19

5 707 GABRIEL DOMINICONE 0 M0010 - M DAMATA 03:49:37

6 608 GUSTAVO CLAS ASTOLPHI 0 M0010 - M PEDAL URBANO BIKE 
SHOP

03:56:42

7 610 JUNIO RABELO AMORIM CANDIDO 
DOS SANTOS

0 M0010 - M ARCOS-MG 04:21:56

8 619 THALES GONTIJO DE QUEIROZ 0 M0010 - M METAL BIKE 04:22:17

9 621 BRUNO TAVARES 0 M0010 - M OCE 04:25:58

10 605 FELIPE PEREIRA COELHO 0 M0010 - M REI DOS MONTES 04:29:53

11 613 LUCAS PRADO 0 M0010 - M LUBER ENG. / SOTEAM 
LAERT

04:35:33

12 612 LUCAS BORGES CÂNDIDO 0 M0010 - M ASSOCIAÇÃO DOS 
CICLISTAS DE 
COCALZINHO

04:58:42

13 609 JEANFRANCO DALMAGRO 
NIEDERMAYER

0 M0010 - M MTB FLORIPA 05:20:37

14 616 MATEUS LOPES 0 M0010 - M PRO PEDAL 06:01:21

15 614 LUIZ BARRETO LEITAO FILHO 0 M0010 - M GREENTEAM 06:06:22

16 607 GUILHERME VIEIRA BRITO PEREIRA 0 M0010 - M 06:10:47

17 602 BRUNO FERREIRA GUIMARÃES 
FIGUEIREDO

0 M0010 - M GUIMEBIKE 06:20:04

18 604 FELIPE AMORIM PAES DO COUTO 0 M0010 - M MARABIKE 06:24:52

19 617 MATHEUS MARTINS RODRIGUES 0 M0010 - M 06:37:50
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 540 UIRÁ CASTRO 0 M0010 - M CONSTRUTORA MR 03:26:56

2 528 MATEUS ZANDONA 0 M0010 - M 3Z 03:34:14

3 501 ALESSANDRO ASSIS 0 M0010 - M 03:42:44

4 526 MARCELO CRESTANI 0 M0010 - M BIG BIKES 04:12:37

5 531 ODILON DE CASTRO MAIA 0 M0010 - M ODILON DE CASTRO 
MAIA

04:13:06

6 521 LEONARDO PEREIRA DOS SANTOS 0 M0010 - M SO TEAM LAERT 04:16:49

7 529 MAURÍCIO ESTEVAO O A TEIXEIRA 0 M0010 - M MAURICIO TEIXEIRA / 
GREEN TEAM

04:18:33

8 535 RICARDO  AUGUSTO GUARACY 0 M0010 - M 04:25:08

9 534 PEDRO FEROLLA 0 M0010 - M ORTHOCRIN TEAM 04:26:02

10 516 GUILHERME FALCI BONESIO 0 M0010 - M GIRO 
SPORT/CANNONDALE

04:26:29

11 537 RODRIGO SOUSA 0 M0010 - M 04:26:48

12 514 FELIPE FALCI 0 M0010 - M MTB NOVA LIMA - SSCC 04:29:07

13 512 EDSON PRIMO GOMES 0 M0010 - M TOTAL SPORT FIT 04:39:49

14 513 EDUARDO JOSE SOUTO SOARES 0 M0010 - M TREK 04:40:44

15 524 MAGNUS CESAR BOUCHARDET VIANA 
DIAS

0 M0010 - M MAQUINUS SOU TRI 04:40:56

16 510 BERNARDO MATTOS 0 M0010 - M SSCC 04:47:34

17 502 ALEX MAFRA ROSSO 0 M0010 - M GREENTEAM HBT 04:55:34

18 503 ALEX SILVA 0 M0010 - M OMPAX / ESCOLINHA 
MTB TEAM

05:00:45

19 538 RODRIGO TRISTÃO PEIXOTO 0 M0010 - M RODRIGO TRISTÃO 
PEIXOTO

05:01:55

20 530 MAURO CARVALHO 0 M0010 - M MUTUCA JAMBREIRO 
CYCLING CLUB

05:08:41

21 506 ANDRÉ VASCONCELLOS DINIZ 0 M0010 - M NOBHE 05:17:49

22 520 LEANDRO AQUINO LADEIRA 0 M0010 - M PELOTON BH 05:26:26

23 522 LUCIANO RESENDE PEREIRA 0 M0010 - M LUCIANO RESENDE 
PEREIRA

05:31:00

24 511 DONIZETE APARECIDO LOPES 0 M0010 - M GT 05:32:09

25 509 ANTONIO FRAGA 0 M0010 - M FRAGA FITNESS 05:42:15

26 508 ANTONIO PAULO MEDEIROS JUNIOR 0 M0010 - M LIXO 06:01:17

27 525 MARCELO AUGUSTO TRIGINELLI 0 M0010 - M 06:06:21

28 523 LÚCIO ALVES DA SILVA 0 M0010 - M ENZO JEEP / WORLD 
BIKE

06:10:46

29 532 PAULO JOSE RICCI COELHO 0 M0010 - M GREEN TEAM BIKERS 06:34:20

30 505 ALYSSON KIYOSHI ONISHI MIZUSAKI 0 M0010 - M KAMIKAZES 06:37:10

31 539 SINOBILINO MANO 0 M0010 - M FRAGA FITNESS 06:46:28

32 527 MARCELO SOUSA CUNHA LEITE 0 M0010 - M BITA ESPORTES 06:47:55
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

33 518 JAMES TUYAMA 0 M0010 - M PELOTON BH 06:56:17

34 515 FIDEL MEIRA 0 M0010 - M 06:57:51

35 536 RICARDO  NASCIMENTO FERREIRA 0 M0010 - M 07:47:42
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 705 MARIZA HELENA ARAÚJO SOUZA 0 F0010 - F BROU WOMENS TEAM 05:18:14

2 704 JULIANA JONES COUTO 0 F0010 - F 06:48:55

3 701 DANIELA GUIMARÃES 0 F0010 - F MOUNTAIN BIKE BH 
TRIPP TEAM

07:14:59
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 540 UIRÁ CASTRO 0 M0010 - M CONSTRUTORA MR 03:26:56

2 620 THIAGO MACHADO 0 M0010 - M MTBBH/SSCC 03:32:37

3 528 MATEUS ZANDONA 0 M0010 - M 3Z 03:34:14

4 603 JHONATAN  GONÇALVES MEDEIROS 0 M0010 - M 03:40:21

5 501 ALESSANDRO ASSIS 0 M0010 - M 03:42:44

6 606 FRANCISCO ROTTA MULLER 0 M0010 - M TEAM 3Z 03:44:38

7 2021 FELIPE MIRANDA PAIS 0 M0010 - M DA MATTA DESIGN 03:46:43

8 2022 PAULO HENRIQUE VIEIRA 0 M0010 - M CELBOR 03:46:43

9 2192 GUILHERME BUENO 0 M0010 - M CONSTRUTORA MR 03:47:06

10 2191 LUCAS NOGUEIRA MENDES 0 M0010 - M ASTRA SOLAR 03:47:07

11 601 BRUNO BARBOSA GONÇALVES 0 M0010 - M VIVA BIKES - CORE FIT 
TRAINING

03:48:19

12 707 GABRIEL DOMINICONE 0 M0010 - M DAMATA 03:49:37

13 608 GUSTAVO CLAS ASTOLPHI 0 M0010 - M PEDAL URBANO BIKE 
SHOP

03:56:42

14 2041 ANTÔNIO CARLOS FREITAS JÚNIOR 0 M0010 - M SSCC 04:09:51

15 2042 JOSÉ CUSTÓDIO PIRES RAMOS NETO 0 M0010 - M SSCC 04:09:52

16 526 MARCELO CRESTANI 0 M0010 - M BIG BIKES 04:12:37

17 531 ODILON DE CASTRO MAIA 0 M0010 - M ODILON DE CASTRO 
MAIA

04:13:06

18 521 LEONARDO PEREIRA DOS SANTOS 0 M0010 - M SO TEAM LAERT 04:16:49

19 529 MAURÍCIO ESTEVAO O A TEIXEIRA 0 M0010 - M MAURICIO TEIXEIRA / 
GREEN TEAM

04:18:33

20 3111 LUIZ EDUARDO SILVA VIEIRA 0 M0010 - M SSCC 04:18:48

21 3112 EDUARDO QUINTINO 0 M0010 - M 04:18:51

22 3061 JOSÉ LUIZ REGINATO LOPES 0 M0010 - M MODAFOCA 04:20:06

23 3062 MARCELO DE BARROS SAMPAIO 0 M0010 - M MODAFOCA 04:20:06

24 2201 GUSTAVO GRIGOLETTI 0 M0010 - M BIGMAIS 04:21:47

25 2202 PEDRO HENRIQUE FIALHO MIRANDA 0 M0010 - M BIGMAIS 04:21:48

26 610 JUNIO RABELO AMORIM CANDIDO 
DOS SANTOS

0 M0010 - M ARCOS-MG 04:21:56

27 619 THALES GONTIJO DE QUEIROZ 0 M0010 - M METAL BIKE 04:22:17

28 535 RICARDO  AUGUSTO GUARACY 0 M0010 - M 04:25:08

29 621 BRUNO TAVARES 0 M0010 - M OCE 04:25:58

30 534 PEDRO FEROLLA 0 M0010 - M ORTHOCRIN TEAM 04:26:02

31 516 GUILHERME FALCI BONESIO 0 M0010 - M GIRO 
SPORT/CANNONDALE

04:26:29

32 537 RODRIGO SOUSA 0 M0010 - M 04:26:48

33 514 FELIPE FALCI 0 M0010 - M MTB NOVA LIMA - SSCC 04:29:07
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

34 605 FELIPE PEREIRA COELHO 0 M0010 - M REI DOS MONTES 04:29:53

35 613 LUCAS PRADO 0 M0010 - M LUBER ENG. / SOTEAM 
LAERT

04:35:33

36 2172 STEFANO DRUMMOND 0 M0010 - M MJCC 04:35:45

37 2171 TADEU NEGROMONTE DE MOURA 0 M0010 - M CONEXÃO JAMBREIRO - 
ITALIA

04:35:46

38 2081 CHRISTIAN WESTGEEST 0 M0010 - M SEGREDOS DO 
MOUNTAIN BIKE

04:38:40

39 2082 GUILHERME CAETANO 0 M0010 - M SEGREDOS DO 
MOUNTAIN BIKE

04:38:40

40 512 EDSON PRIMO GOMES 0 M0010 - M TOTAL SPORT FIT 04:39:49

41 513 EDUARDO JOSE SOUTO SOARES 0 M0010 - M TREK 04:40:44

42 524 MAGNUS CESAR BOUCHARDET VIANA 
DIAS

0 M0010 - M MAQUINUS SOU TRI 04:40:56

43 2182 FLÁVIO AUGUSTO LAERT 0 M0010 - M SO TEAM OPEN 04:41:11

44 2181 CAIRO AUGUSTO LAERT 0 M0010 - M TEAM LAERT 04:41:12

45 2061 CAIO MELO E SILVA PAIXÃO 0 M0010 - M METAL BIKE 04:45:48

46 2062 RICARDO NORBERTO RIBEIRO 
JUNIOR

0 M0010 - M METAL BIKE 04:45:50

47 510 BERNARDO MATTOS 0 M0010 - M SSCC 04:47:34

48 3011 REGINALDO EMILIO LONARDI 0 M0010 - M 04:49:26

49 3012 CHARLES RODRIGUES 0 M0010 - M 04:49:26

50 502 ALEX MAFRA ROSSO 0 M0010 - M GREENTEAM HBT 04:55:34

51 612 LUCAS BORGES CÂNDIDO 0 M0010 - M ASSOCIAÇÃO DOS 
CICLISTAS DE 
COCALZINHO

04:58:42

52 503 ALEX SILVA 0 M0010 - M OMPAX / ESCOLINHA 
MTB TEAM

05:00:45

53 538 RODRIGO TRISTÃO PEIXOTO 0 M0010 - M RODRIGO TRISTÃO 
PEIXOTO

05:01:55

54 1061 FERNANDO RAIA 0 M0010 - M FKS 05:02:22

55 1062 FRANCIELE DE ALMEIDA 0 F0010 - F FKS 05:02:23

56 530 MAURO CARVALHO 0 M0010 - M MUTUCA JAMBREIRO 
CYCLING CLUB

05:08:41

57 2141 LUIZ CARLOS BELCHIOR JÚNIOR 0 M0010 - M EXPEDIÇÕES MTB 05:09:48

58 2142 MARCO AURÉLIO SACRAMENTO 0 M0010 - M EXPEDIÇÕES MTB 05:09:50

59 2212 RODRIGO MIONI 0 M0010 - M MANTIQUEIRA 05:10:26

60 2211 EDUARDO SCHULIUS SOTANA 0 M0010 - M 05:10:27

61 506 ANDRÉ VASCONCELLOS DINIZ 0 M0010 - M NOBHE 05:17:49

62 705 MARIZA HELENA ARAÚJO SOUZA 0 F0010 - F BROU WOMENS TEAM 05:18:14

63 3071 JULIO GODOI 0 M0010 - M MTB JAGUARIUNA 05:19:32

64 3072 PEDRO JOSE ALVES FILHO 0 M0010 - M DEVITRO DECORACOES 05:19:32

65 2071 CESAR ALBERTONI 0 M0010 - M BOTA A CARA NA 
MONTANHA

05:20:19
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66 2072 MIGUEL GIOVANNINI 0 M0010 - M BOTA A CARA NA 
MONTANHA

05:20:20

67 609 JEANFRANCO DALMAGRO 
NIEDERMAYER

0 M0010 - M MTB FLORIPA 05:20:37

68 2132 LUIS HENRIQUE TEIXEIRA 0 M0010 - M SBR CAFÉ 05:22:12

69 2131 LEANDRO MENDES 0 M0010 - M SBR CAFE - SANTA 
CRUZ BIKES

05:22:13

70 3121 ALESSANDRO BELO 0 M0010 - M 05:24:29

71 3122 ALEXANDRE AUGUSTO 
ALBUQUERQUE

0 M0010 - M 05:24:32

72 2101 DANIEL LIMA 0 M0010 - M FACA NA CAVEIRA 05:24:51

73 2102 DANIEL HADDAD 0 M0010 - M PEDALE JAH - CRISTINA 
UNIFORMES

05:24:51

74 4031 FERNANDA AMARAL FERNANDES 0 F0010 - F BONITINHA E BONITONA 05:24:53

75 4032 RAQUEL GONTIJO 0 F0010 - F BONITINHA BONITONA 05:24:54

76 520 LEANDRO AQUINO LADEIRA 0 M0010 - M PELOTON BH 05:26:26

77 522 LUCIANO RESENDE PEREIRA 0 M0010 - M LUCIANO RESENDE 
PEREIRA

05:31:00

78 511 DONIZETE APARECIDO LOPES 0 M0010 - M GT 05:32:09

79 2162 PAULO HENRIQUE CENACHI PORTO 0 M0010 - M VIVA BIKES 05:35:00

80 2161 SILVIO BARRETO JUNIOR 0 M0010 - M VIVA BIKES 05:35:01

81 2031 ADRIANO SCHULLE GARCIA 0 M0010 - M MTB TRAIL CLUB LAGES 
SC

05:35:26

82 2032 DARIU SCHULLE GARCIA 0 M0010 - M MTB TRAIL CLUB LAGES 
SC

05:35:26

83 2051 BRUNO RODRIGUES 0 M0010 - M COPA BIGMAIS 05:40:39

84 2052 DIOGO SOUZA NUNES 0 M0010 - M COPA BIGMAIS 05:40:40

85 509 ANTONIO FRAGA 0 M0010 - M FRAGA FITNESS 05:42:15

86 2091 CLAUDIO FRIAS JR 0 M0010 - M 05:45:17

87 2092 RODRIGO LEITE 0 M0010 - M 05:45:18

88 2111 FERNANDO PEREIRA DE CARVALHO 0 M0010 - M IPA DJOW 05:47:07

89 2112 MAURICIO DE CASTRO ZAIDAN 0 M0010 - M IPA DJOW 05:47:07

90 1011 GABRIEL LOBATO 0 M0010 - M OCE POWER HOUSE 05:48:20

91 1012 BÁRBARA NAZARETH 0 F0010 - F OCE POWER HOUSE 05:48:20

92 1041 FABIANA PAPINI REIS FADINI 0 F0010 - F OCE 05:56:34

93 1042 LEONARDO DE SALVO LANZA 0 M0010 - M OCE 05:56:34

94 3101 FREDERICO GUSMÃO CÂMARA 0 M0010 - M BIKERS DO CERRADO  
/MAXIMA SPORT

05:58:11

95 3102 HYLDON HERBERT DIAS MENDES 0 M0010 - M BIKER DO CERRADO 05:58:11

96 508 ANTONIO PAULO MEDEIROS JUNIOR 0 M0010 - M LIXO 06:01:17

97 616 MATEUS LOPES 0 M0010 - M PRO PEDAL 06:01:21

98 525 MARCELO AUGUSTO TRIGINELLI 0 M0010 - M 06:06:21

99 614 LUIZ BARRETO LEITAO FILHO 0 M0010 - M GREENTEAM 06:06:22
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100 4021 CARLA MARZULLO PLENS 0 F0010 - F LEGIONÁRIAS ADRI 
NASCIMENTO

06:08:52

101 4022 GRAZIELA CHIMELLO TAKAY 0 F0010 - F LEGIONÁRIAS ADRI 
NASCIMENTO

06:08:52

102 523 LÚCIO ALVES DA SILVA 0 M0010 - M ENZO JEEP / WORLD 
BIKE

06:10:46

103 607 GUILHERME VIEIRA BRITO PEREIRA 0 M0010 - M 06:10:47

104 3051 JORGE HENRIQUE SOARES GAVAIA 0 M0010 - M DINÂMICA RIDER 06:11:43

105 3052 MARCO TULIO REIS 0 M0010 - M TETO PRETO TEAM 06:11:43

106 602 BRUNO FERREIRA GUIMARÃES 
FIGUEIREDO

0 M0010 - M GUIMEBIKE 06:20:04

107 1021 GUSTAVO NAZARÉ MELAZO 0 M0010 - M POPEYE PILATES 06:24:47

108 1022 CAMILA MAGALHÃES FERREIRA 
MENIN LEITE

0 F0010 - F POPEYE PILATES 06:24:47

109 604 FELIPE AMORIM PAES DO COUTO 0 M0010 - M MARABIKE 06:24:52

110 3041 ISNAR MAIA DE FREITAS 0 M0010 - M PEDAL DO NILO 06:27:39

111 3042 RICARDO SILVEIRA FIGUEIRÓ 0 M0010 - M PEDAL DO NILO 06:27:39

112 2011 SILAS BORGES MONTEIRO 0 M0010 - M MONTEADVENTURE 06:28:02

113 2012 LIZIO DE MELO SILVA 0 M0010 - M MONTEADVENTURE 06:28:02

114 2152 RICARDO CORREA 0 M0010 - M PRA QUEM PEDALA 06:28:55

115 2151 MARCELO FROSSARD 0 M0010 - M PRA QUEM PEDALA 06:28:58

116 532 PAULO JOSE RICCI COELHO 0 M0010 - M GREEN TEAM BIKERS 06:34:20

117 505 ALYSSON KIYOSHI ONISHI MIZUSAKI 0 M0010 - M KAMIKAZES 06:37:10

118 617 MATHEUS MARTINS RODRIGUES 0 M0010 - M 06:37:50

119 1051 FABIANE DO AMARAL SCHEMBERGER 0 F0010 - F CICLOZANE 06:41:28

120 1052 ELIAS ZATTAR NETO 0 M0010 - M CICLOZANE 06:41:28

121 539 SINOBILINO MANO 0 M0010 - M FRAGA FITNESS 06:46:28

122 527 MARCELO SOUSA CUNHA LEITE 0 M0010 - M BITA ESPORTES 06:47:55

123 704 JULIANA JONES COUTO 0 F0010 - F 06:48:55

124 3032 RODRIGO MAGALHÃES SANCHES 0 M0010 - M 06:49:03

125 4011 ANGELA ZATTAR 0 F0010 - F ZATTAR/MARETTI 06:52:58

126 4012 MARIANA SEIXAS CIOFFI MARETTI 0 F0010 - F ZATTAR/MARETTI 06:52:58

127 3081 LUIZ FERNANDO BARRETO PEREZ 0 M0010 - M PEDAL DO NILO 06:53:37

128 3082 MARCELO DE MEDEIROS CHAVES 
FRANÇA

0 M0010 - M PEDAL DO NILO 06:53:37

129 518 JAMES TUYAMA 0 M0010 - M PELOTON BH 06:56:17

130 515 FIDEL MEIRA 0 M0010 - M 06:57:51

131 701 DANIELA GUIMARÃES 0 F0010 - F MOUNTAIN BIKE BH 
TRIPP TEAM

07:14:59

132 3091 THIAGO FERREIRA 0 M0010 - M SOBRAL BRUTUS TEAM 07:15:04

133 3092 WILIAN FALEIROS 0 M0010 - M SOBRAL BRUTUS TEAM 07:15:05
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134 536 RICARDO  NASCIMENTO FERREIRA 0 M0010 - M 07:47:42

135 4041 SIMONE JOHANNA LOOMAN 0 F0010 - F PEDAL VINTAGE 07:47:42

136 4042 CRISTIANE CASTANEDA 0 F0010 - F PEDAL VINTAGE 07:47:43
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